

INFORME EJECUCION MENSUAL PERIODO 2023

| Sub Titulo | Ítem | Asig | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Mayo |
|---------------|------|------|---|------------------------|------------------------|----------------------------------|
| | | | INGRESOS | 1.226.086 | 1.226.086 | 439.304 |
| 08 | | | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 10 | 10 | 0 |
| | 01 | | Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas | 10 | 10 | 0 |
| 09 | | | APORTE FISCAL | 1.226.066 | 1.226.066 | 439.304 |
| | 01 | | Libre | 1.226.066 | 1.226.066 | 439.304 |
| 15 | | | SALDO INICIAL DE CAJA | 10 | 10 | 0 |
| | | | GASTOS | 1.226.086 | 1.226.086 | 327.186 |
| 21 | | | GASTOS EN PERSONAL | 915.708 | 915.708 | 305.656 |
| 22 | | | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 298.558 | 298.558 | 19.291 |
| 25 | | | INTEGROS AL FISCO | 10 | 10 | 0 |
| | 99 | | Otros Integros al Fisco | 10 | 10 | 0 |
| 29 | | | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 11.800 | 11.800 | 2.239 |
| | 04 | | Mobiliario y Otros | 5.528 | 5.528 | 98 |
| | 06 | | Equipos Informáticos | 4.784 | 4.784 | 2.141 |
| | 07 | | Programas Informáticos | 1.488 | 1.488 | 0 |
| 34 | | | SERVICIO DE LA DEUDA | 10 | 10 | 0 |
| | 07 | | Deuda Flotante | 10 | 10 | 0 |
| | | | RESULTADO | | | 112.118 |